Ministere des Finances et du Budget

Direction de la Solde

Etablissement: MINISTERE DE
L'EDUCATION NATIONALE

Etat civil: MARIE(E) Période:- y

Nombre d'épouses / Nombre total 1 4 Emploi:

enfants (impot):

Nb.parts minimum fiscal/ Nb. parts 2 4 Corps: Indice:
impot:

Total entants prestation familiale / 4 4 Classe: Echelon :
Total enfants:

Jours base / Nombre de jours de 30 30 Statut : Hiérarchie :
présence:

Mode de paiement : DOMICILIATION BANCAIRE Service :

Banque : CHEQUES POSTAUX Agence : Compte :
Code Rubrique Nbr
110 SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE

141 COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE

145 INDEMNITE ENSEIGNEMENT

1451 AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01-05-2022

151 INDEMNITE DE RESIDENCE

169 AUG SOLDE 07-82 ET 01-85 01

191 AUGMENTATION SALAIRE 10-2005 01

192 AUGMENTATION 04-94 01

194 AUGMENTATION 01-2000

195 AUGMENTATION 01-2002

285 PRIME SCOLAIRE 01

2851 AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE 01-05-2022

374 INDEMNITE REPR LOGEMENT 01-05-2022

3741 RAPPEL INDEMNITE ENSEIGNANT MARS-AVRIL 01-05-2022

375 AUGMENTATION SALAIRE 07-89

420 INDEM SPECIALE COMPLEMENTAIRE MAI2022 NET IMPOT

492 TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI)

501 ALLOCATION SALAIRE UNIQUE 01

503 ALLOCATIONS FAMILIALES 01

505 MAJORATION ALLOCATION ENF PLU 01

Builetin

Employé:

de salaire

602410E - SENE - DEMBA

Mai 2022 Type
de
paie:

602410E

INSTITUTEURS

PPAL

1 Statut 01

IEF DAKAR BANLIEUE

AGENCE PRINCIPALE

Unité Base Taux

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

2358

03

B3

Locale

/

00054250010162

Gain

133 022

26 604

66 511

13 302

18 623

10 000

15 500

10 000

25 000

20 000

100 000

15714

3 000

78 431

604

7 284

260

Retenue

10 000



511 SUPPLEMENT FAMILIAL DE TRAITEMENT MONTANT 2 123

601 RETENUEFNR 12% MONTANT 36 765
610 RETENUE FNR COMPLEMENTAIRE 2.4% MONTANT 7 353
621 TAXE REPR. MINIMUM FISC MONTANT 2 000
651 DMC MONTANT 59 524
711 CO DEM ENS FO SEC D EF S MONTANT 1000
711 OEUV SOCIALES CDEFS MONTANT 500
795 MUTUELLE SANTE AGENTS DE L'ETAT MONTANT 4 000
Total des gains et des retenues 555 787 121 142
Net a payer m434 645

Eléments de présence & rubriques indicatives

Volet Trésor

Mode de Réglement Employé

Employé
Mode de paiement Banque/Agence Compte
602410E - SENE - DOMICILIATION BANCAIRE CHEQUES POSTAUX/AGENCE 00054250010162
DEMBA PRINCIPALE

Le 04/06/2022 07:52



